
Dz-10.0021.58.2023 

UCHWAŁA Nr LVIII/505/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2022 rok. 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu oraz rozdysponowania 

środków przeznaczonych na realizację zadań Dzielnicy X Swoszowice za okres od 1 stycznia 

2022 r. do 31 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy X Rada Dzielnicy rozpatruje roczne 

sprawozdanie Zarządu z bieżącej działalności Zarządu oraz rozdysponowania środków 

przeznaczonych na realizację zadań Dzielnicy X.  

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Rewizyjną Rady. 

 



 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU 

DZIELNICY X SWOSZOWICE  

ZA OKRES  

od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
 

I. Bieżąca działalność Zarządu w 2022 r. 
 W okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Tadeusz Murzyn – Przewodniczący. 

- Artur Markiewicz – Zastępca Przewodniczącego. 

- Agnieszka Pogoda-Tota – Członek Zarządu. 

- Józef Dziedzic – Członek Zarządu. 

- Dariusz Rejek – Członek Zarządu. 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie odbył 28 posiedzeń. 

 

Na ww. 28 posiedzeniach Zarząd Dzielnicy X podjął 22 uchwały w sprawie 

delegowania radnych. Wszystkie uchwały zostały podjęte zgodnie z kompetencjami 

i nie są sprzeczne z prawem. 

Zarząd współpracował z trzynastoma komisjami Rady Dzielnicy X. 

 Zarząd przygotował 10 projektów uchwał pod obrady Rady Dzielnicy X.  

UDZIAŁ CZŁONKÓW W PRACACH ZARZĄDU DZIELNICY X  
W OKRESIE OD 1.01.2022 R. DO 31.12.2022 R.  

IMIĘ I NAZWISKO 
ILOŚĆ 

POSIEDZEŃ  
ZARZĄDU 

OBECNOŚĆ NA 
POSIEDZENIU 

ZARZĄDU 

PROCENTOWY 
UDZIAŁ  

W 
POSIEDZENIACH 

Józef Dziedzic 28 28 100% 

Artur Markiewicz 28 25 89,28% 

Tadeusz Murzyn 28 27 96,42% 

Agnieszka Pogoda-Tota 28 28 100% 

Dariusz Rejek 28 28 100% 

 

Do biura Rady Dzielnicy X wpłynęło łącznie 936 pism przychodzących. Zarząd 

Dzielnicy X skierował 118 pism wychodzących oraz liczną korespondencję drogą 

elektroniczną, na prośbę radnych oraz poszczególnych komisji. 

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań, na które wydatkowano środki będące 

w dyspozycji Rady Dzielnicy oraz zadań będących w Budżecie Miasta Krakowa. 

Członkowie Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych konsultacjach 

z dyrektorami i pracownikami poszczególnych wydziałów, oraz jednostek miejskich 

w odniesieniu do poszczególnych zadań.  

  Zarząd uczestniczył na bieżąco w szeregu inicjatyw i spraw istotnych dla lokalnych 

społeczności w tym: 

1. czuwał nad realizacją zadań pośrednicząc w kontaktach pomiędzy radnymi  

z poszczególnych osiedli oraz przewodniczącymi komisji, a właściwymi jednostkami 

realizującymi.  

Załącznik  

do Uchwały Nr LVIII/505/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 



2. uczestniczył w pracach przy redagowaniu czasopisma Rady Dzielnicy X „Dziesiątka”,  

oraz przy bieżącej aktualizacji strony internetowej Dzielnicy X. 

3. współpracował z merytorycznymi komisjami i jednostkami przy opracowywaniu 

zadań na 2023 rok. 

   Przewodniczący oraz delegowani przez niego radni (również członkowie Zarządu) 

brali udział w spotkaniach z przedstawicielami wydziałów Urzędu Miasta Krakowa oraz 

innych miejskich jednostek organizacyjnych. Zarząd współpracował z Radą Miasta Krakowa 

rozwiązując bieżące problemy dot. zadań Dzielnicy X. 

 

 Członkowie Zarządu wraz z Radnymi brali czynny udział w organizacji miejsc zbiórki 

darów dla uchodźców z Ukrainy, którzy dotarli do Krakowa po rosyjskiej inwazji na ich kraj. 

Zbiórki były prowadzone w siedzibie Rady Dzielnicy X, szkołach, klubach kultury, a także w 

samochodach jako punkty mobilne.  

  

 Odbyło się 15 sesji, w tym 3 sesje nadzwyczajne, na których podjęto 88 uchwał. Sesje 

Rady Dzielnicy X były prowadzone przez Przewodniczącego, jedna sesja nadzwyczajna 

prowadzona była przez Zastępcę Przewodniczącego.  

UDZIAŁ RADNYCH W PRACACH RADY DZIELNICY X W OKRESIE 
OD 1.01.2022 R. DO 31.12.2022 R.  

IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ SESJI 

 
OBECNOŚĆ 
NA SESJACH 

PROCENTOWY 
UDZIAŁ  

W 
POSIEDZENIACH 

Andrzej Adamus 15 14 93,33% 

Andrzej Balicki 15 14 93,33% 

Elżbieta Dąbska 15 14 93,33% 

Grzegorz Dmytrzak 15 13 86,66% 

Andrzej Drąg 15 13 86,66% 

Józef Dziedzic 15 15 100% 

Dominik Galas 15 15 100% 

Konrad Kaczmarczyk 15 13 86,66% 

Dorota Kozak 15 14 93,33% 

Angelika Kuczaj 15 11 73,33% 

Wojciech Liszka 15 15 100% 

Andrzej Łatka 15 15 100% 

Artur Markiewicz 15 15 100% 

Tadeusz Murzyn 15 14 93,33% 

Anna Nazimek 15 15 100% 

Maciej Nazimek 15 15 100% 

Rafał Oświęcimka 15 12 80% 

Agnieszka Pogoda-Tota 15 15 100% 

Dariusz Rejek 15 15 100% 

Adam Rymont 15 15 100% 

Bożena Zając 15 15 100% 

 

 

 

 



Zadania Dzielnicy X na 2022 rok 

 
NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 

PLANOWANA 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE 

GMINY – 236 694 ZŁ 

   

Filia Szkoły Podstawowej nr 97, ul. Armii 

Kraków 76 – prace remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

38 591 zł 38 588,89 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 132, ul. 

Merkuriusza Polskiego 6 – malowanie sal i 

inne prace remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 132 

10 000 zł 9 999,97 z ł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 

46 – malowanie korytarza oraz inne prace 

remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

40 000 zł 40 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 - remont sali gimnastycznej. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

25 000 zł 24 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 – remont i wymiana urządzeń 

ogrodowych. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 145 

20 000 zł 20 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr. Judyma - 

remont szatni oraz toalety dla uczniów przy 

małej sali gimnastycznej. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

20 000 zł 19 989,43 zł 

Przedszkole nr 41 na ul. Doktora Józefa 

Babińskiego - utwardzenie nawierzchni i 

inne prace remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

10 000 zł 9 998,53 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 

46 – prace remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

10 000 zł 9 999,78 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 - remont wiaty zewnętrznej 

(schowka na zabawki ogrodowe), renowacja 

ławek i  urządzeń zabawowych w ogródku. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 145 

25 000 zł 24 973,92 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 41, ul. 

Babińskiego 1 - wykonanie ogrodzenia 

metalowego przy ogródku zabaw. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

8 000 zł 7 998,19 zł 

Samorządowe Przedszkole nr 132, ul. 

Merkuriusza Polskiego 6 - prace 

remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 132 

7 500 zł 7 498,72 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr. Judyma - 

wymiana wykładziny podłogowej w salach 

lekcyjnych nr 27 i 31. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

18 000 zł 17 999,99 zł 

Samorządowe Przedszkole nr 132, ul. 

Merkuriusza Polskiego 6 - zakup i wymiana 

piasku w piaskownicy 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 132 

2 603 zł 2 600 zł 



Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. 

Babińskiego 1 – doposażenie terenu placu 

zabaw dla dzieci najmłodszych w bujaki i 

zabawki ogrodowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

2 000 zł 2 000 zł 

B) ROBOTY BUDOWLANE 

ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI – 655 903 ZŁ 

   

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. 

Inicjatywy Lokalnej – doposażenie w 

elementy małej architektury (zadanie 

wieloletnie w latach 2020-2023). 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

96 223 zł 96 222,31 zł 

Park Maćka i Doroty – modernizacja alejek 

parkowych. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

332 003 zł 332 003 zł 

Ul. Bartla, przy pętli autobusowej – 

nasadzenie drzew wzdłuż drogi dojazdowej 

do Szkoły Podstawowej nr 14. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

40 000 zł 40 000 zł 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Komuny 

Paryskiej. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

154 835 zł 154 835 zł 

Nasadzenie zieleni według wskazań 

dzielnicy na terenie dzielnicy X 

Swoszowice. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

10 000 zł 10 000 zł 

Ul. Władysława Bełzy – ustawienie 

ławeczek i stolika piknikowego na działce 

nr 79/2 wraz z niwelacją terenu oraz 

nasadzeniem zieleni. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

12 065 zł 12 065 zł 

Nasadzenia zieleni wzdłuż ul. Kąpielowej, 

Moszyńskiego i Piłkarskiej. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

10 000 zł 10 000 zł 

Os. Opatkowice – nasadzenia zieleni według 

wskazań dzielnicy. 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

777 zł 751,40 zł 

C) ROBOTY BUDOWLANE W 

ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ – 736 437 ZŁ 

   

Ulica Kłuszyńska – remont chodnika. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

70 000 zł 69 995,84 zł 

Ulica Kolejarzy – remont ciągu pieszo-

jezdnego. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

80 000 zł 79 960,40 zł 

Ulica Na Pokusie – wymiana nawierzchni 

asfaltowej. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

60 000 zł 59 861,71 zł 

Doświetlenie ulicy Baryckiej (zadanie 

wieloletnie w latach 2019-2023). 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

73 400 zł 73 400 zł 

Wykonanie projektu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego przejść 

dla pieszych w ciągu ul. Drużbackiej, 

Kuryłowicza, Sawiczewskich oraz na ul. 

Matematyków Krakowskich. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 52 397 zł 52 396,54 zł 

Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 

na ul. Niedźwiedziny i częściowo na ul. 

Gorczyna. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

47 400 zł 47 400 zł 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 

ledowe, zgodnie z następującym 

zestawieniem: 

ul. Matematyków Krakowskich – 55 400 zł, 

ul. Moszyńskiego – 55 400 zł, 

ul. Gościnna – 32 000 zł, 

ul. Pytlasińskiego – 55 400 zł 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

116 635 zł 116 635 zł 

Montaż luster i oznakowania w ciągu ul. 

Myślenickiej - dofinansowanie realizacji wg 

uzgodnionego projektu organizacji ruchu.  

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

11 000 zł 11 000 zł 



Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego 

(zadanie wieloletnie w latach 2021-2022). 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

113 260 zł 113 260 zł 

Ulica Borkowska - kontynuacja remontu 

chodnika od skrzyżowania z ul. Fałęcką do 

skrzyżowania z ul. Marusarzówny (po 

stronie wschodniej ulicy - numery parzyste) 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

25 000 zł 24 489,20 zł 

Ul. Żelazowskiego - remont chodnika. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

15 000 zł 14 919,51 zł 

Remont ulic Hoborskiego i Osterwy. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

22 000 zł 21 906,46 zł 

Ul. Drużbackiej - remont chodnika Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

35 000 zł 34 794,74 zł 

Remont dróg i chodników na terenie osiedla 

Swoszowice Uzdrowisko wedle wskazań 

dzielnicy 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

15 345 zł 15 058,89 zł 

D) ROBOTY BUDOWLANE 

ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 

REKREACYJNĄ – 99 400 ZŁ 

   

OSS Opatkowianka – zakup wyposażenia 

świetlicy. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

3 000 zł 3 000 zł 

KS Rajsko – zakup wyposażenia 

sportowego i utrzymanie techniczne. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

7 400 zł 7 399,94 zł 

WLKS Krakus Swoszowice - zakup 

granulatu do nawierzchni sztucznego boiska. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

6 000 zł 5 739,80 zł 

OSS Opatkowianka - zakup sprzętu 

sportowego. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

3 000 zł 2 400,12 zł 

KS Wróblowianka – zakup wyposażenia 

sportowego oraz bieżące prace 

utrzymaniowe.  

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

4 000 zł 4 000 zł 

WLKS Krakus Swoszowice – zakup 

wyposażenia sportowego oraz bieżące prace 

utrzymaniowe. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

4 000 zł 3 755,56 zł 

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego dla terenu 100.US.1 będącego 

częścią planu zagospodarowania 

przestrzennego pn.: „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa 

Etap A – obszar nr 100” oraz przyległych 

działek 348/16, 348/17, 398/11, 398/10 obr. 

68 Podgórze 

Zarząd 

Infrastruktury 

Drogowej 

50 000 zł 50 000 zł 

KS Wróblowianka - bieżące prace 

utrzymaniowe. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

6 000 zł 6 000 zł 

WKLS Krakus – bieżące prace 

utrzymaniowe. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

6 000 zł 5 971 zł 

OSS Opatkowianka - wymiana szklanej 

witryny w budynku klubu sportowego. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

10 000 zł 10 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE – 200 

078 ZŁ 

   

III Mistrzostwa Krakowa Szkół 

Podstawowych w Piłce Siatkowej 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

10 000 zł 9 918,25 zł 



Dziewcząt. Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

Międzyszkolne Mistrzostwa Dzielnicy X. Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

10 000 zł 9 938,57 zł 

Międzyszkolna Liga Piłki Siatkowej 

Dziewcząt Dzielnicy X. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

8 500 zł 8 499,24 zł 

IX Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w 

szachach. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

2 000 zł 2 000 zł 

VI Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w 

tenisie stołowym. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

2 000 zł 2 000 zł 

IV Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w 

tenisie ziemnym. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

3 000 zł 2 988,90 zł 

Organizacja Pikniku Kliny dla Rodziny.  Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

10 000 zł 10 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– organizacja V Spartakiady Jesiennej. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

4 000 zł 4 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr 

Babińskiego 1 – organizacja  Festynu 

Rodzinnego. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

1 350 zł 1 350 zł 

Organizacja warsztatów rękodzieła ozdób 

wielkanocnych i bożonarodzeniowych 2022 

na osiedlu Kliny. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

5 000 zł 5 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 – organizacja 

Pikniku Szkolnego. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

4 000 zł 3 891,09 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– Dni Sportu, mistrzostwa szkoły. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

4 000 zł 3 992,79 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

20 000 zł 19 741,60 zł 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii 

Kraków 76 – gimnastyka korekcyjna dla 

uczniów. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

2 473 zł 2 433,73 zł 

Organizacja warsztatów rękodzieła ozdób 

wielkanocnych i bożonarodzeniowych. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Filia w 

Dworcu Swoszowice 

4 500 zł 4 500 zł 

Imprezy i wycieczki dla Koła Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów nr 8 w osiedlu 

Opatkowice. 

Centrum Kultury 

Podgórza 
3 000 zł 3 000 zł 

Dzień Dziecka w osiedlu Opatkowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

5 000 zł 5 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 w Krakowie - współorganizacja 

ZSP 13 20 000 zł 20 000 zł 



wydarzenia pn. "9 Bieg Swoszowicki" 

Koło Emerytów i Rencistów w Jugowicach 

– organizacja imprez i wycieczek. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Filia w 

Dworcu Swoszowice 

1 500 zł 1 500 zł 

Os. Rajsko – turniej siatkówki dzieci w 

Dzielnicy X. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

2 000 zł 1 999,98 zł 

Os. Rajsko – turniej łucznictwa 

tradycyjnego. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

2 000 zł 1 997,52 zł 

Os. Rajsko – Piknik Rodzinny. 

 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

8 000 zł 8 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 

112  – zajęcia rekreacyjne dla dzieci i 

młodzieży. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

10 000 zł 

 

 

 

 

10 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 

112  – dodatkowe zajęcia sportowe dla 

uczniów. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

1 105 zł 1 105,16 zł 

OSS Opatkowianka - organizacja turnieju 

piłkarskiego. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

3 000 zł 2 969,88 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 43 ul. Myślenicka - 

olimpiada sportowa organizowana wspólnie 

z WLKS Krakus oraz zakupy związane z 

obchodami 140-lecia szkoły. 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

5 000 zł 4 445,31 zł 

Przedszkole Nr 132 ul. Merkuriusza 

Polskiego – impreza integracyjna z okazji 

Dnia Dziecka 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

3 000 zł 2 999,96 zł 

Szkoła Podstawowej nr 43, ul. Myślenicka 

112 - organizacja pikniku rodzinnego dla 

uczniów 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

3 500 zł 3 160,80 zł 

Koło nr 37 Wróblowice PZERiI - 

organizacja imprez oraz wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

5 000 zł 5 000 zł 

Koło nr 30 Zbydniowice PZERiI - 

organizacja imprez oraz wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Zbydniowice 

5 000 zł 5 000 zł 

Koło nr 19 Jugowice-Kliny PZERiI – 

organizacja imprez i wycieczek 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

1 000 zł 1 000 zł 

Koło nr 8 Opatkowice PZERiI - wycieczki 

dla seniorów. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

1 000 zł 1 000 zł 

Koło nr 18 Swoszowice PZERiI - 

organizacja imprez oraz wycieczek. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

3 000 zł 3 000 zł 

Klub Kliny - dzień otwarty (nowa siedziba - 

Fort Borek). 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

5 000 zł 5 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 

46 - zakupy związane z uroczystością 

otwarcia nowego skrzydła szkoły. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

5 000 zł 4 921,90 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 

46 - dodatkowe zajęcia sportowe dla 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

6 000 zł 5 982,38 zł 



uczniów. Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

Opatkowickie pożegnanie lata - impreza 

plenerowa dla mieszkańców. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

10 000 zł 10 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 41 ul. Dr. 

Babińskiego 1 - organizacja przeglądu 

„Małych Talentów”. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

1 150 zł 1 150 zł 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" – 77 200 ZŁ 

   

Dofinansowanie pieszych patroli 

wykonywanych przez funkcjonariuszy VI 

Komisariatu Policji na terenie Dzielnicy X. 

 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

13 200 zł 13 200 zł 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 

umundurowania dla JRG 2. 

Komenda Miejska 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

8 000 zł 8 000 zł 

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych 

kombinezonów wraz z osprzętem dla grupy 

ratowniczo-poszukiwawczej - Ochotnicza 

Straż Pożarna - Grupa Ratownictwa 

Specjalistycznego w Krakowie. 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

1 000 zł 1 000 zł 

Komisariat Policji VI - współfinansowanie z 

Dzielnicą XI i Dzielnicą XII zakupu 

samochodu osobowego segmentu C w 

wersji nieoznakowanej. 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

40 000 zł 35 285 zł 

Komisariat Policji VI - współfinansowanie z 

Dzielnicą XI i Dzielnicą XII zakupu i 

montażu klimatyzacji. 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

15 000 zł 14 947,99 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  – 136 281 ZŁ 

   

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– doposażenie gabinetów: logopedycznego, 

psychologa i pedagoga w niezbędne pomoce 

dydaktyczne dla osób niepełnosprawnych 

(w tym oprogramowanie komputerowe) oraz 

zakup audiobooków dla osób niesłyszących. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

35 000 zł 34 978,52 zł 

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz 

zajęcia wspomagające, korygujące i 

rozwojowe dla niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży i osób starszych na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice.  

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

19 900 zł 19 900 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– dostosowanie wejścia do placówki dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

14 883 zł 14 883 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 

– remont uszkodzonych pomieszczeń oraz 

dachu 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

34 026 zł 33 904,53 zł 

Biblioteka Kraków, Filia 35, ul. 

Chałubińskiego – zakup książek z serii 

„Duża Litera” oraz audiobooków dla osób z 

dysfunkcją wzroku 

Biblioteka Kraków 4 000 zł 4 000 zł 



Siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. 

Inicjatywy Lokalnej 5 – dofinansowanie 

wykonania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych platformy pionowej 

wraz z szybem (dokumentacja projektowa) 

Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

23 472 zł 23 472 zł 

Zajęcia z łucznictwa tradycyjnego dla osób 

niepełnosprawnych i starszych 

Wydział Polityki 

Społecznej i 

Zdrowia UMK 

5 000 zł 5 000 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM 

OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 0 

ZŁ. 
 

   

I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA – 332 898 ZŁ 

   

Klub Kliny – dofinansowanie działalności 

klubu. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Kliny 

9 844 zł 9 844 zł 

Klub Soboniowice – dofinansowanie 

działalności klubu. 

Centrum Kultury 

Podgórza 

12 000 zł 12 000 zł 

Klub Soboniowice - montaż drzwi 

szklanych, ekspertyza konstruktorska oraz 

zakup ramek aluminiowych na obrazy. 

Centrum Kultury 

Podgórza 

11 000 zł 11 000 zł 

Filia nr 35 Biblioteki Kraków ul. 

Chałubińskiego 47 – dofinansowanie 

działalności, zakup nowoczesnego zestawu 

komputerowego dostosowanego do połączeń 

wideokonferencyjnych (laptop, kamerka, 

głośniki, mikrofon). 

Biblioteka Kraków 6 000 zł 6 000 zł 

Opracowanie historycznej monografii: 

Swoszowice, Siarczana Góra, Wróblowice.  

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

40 000 zł 40 000 zł 

Osiedlowy Klub Kultury we Wróblowicach 

- dofinansowanie nauki języka polskiego i 

inne zajęcia integracyjne dla uchodźców z 

Ukrainy 

Centrum Kultury 

Podgórza 

5 000 zł 5 000 zł 

Osiedlowy Klub Kultury we Zbydniowicach 

- dofinansowanie nauki języka polskiego i 

inne zajęcia integracyjne dla uchodźców z 

Ukrainy 

Centrum Kultury 

Podgórza 

5 000 zł 5 000 zł 

Klub Swoszowice – dofinansowanie 

działalności. 

Centrum Kultury 

Podgórza/ Klub 

Swoszowice 

30 000 zł 30 000 zł 

Biblioteka Kraków, Filia nr 36 ul. 

Niewodniczańskiego – dofinansowanie 

działalności. 

Biblioteka Kraków 4 000 zł 4 000 zł 

Osiedlowy Klub Kultury w Zbydniowicach 

– dofinansowanie działalności. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Zbydniowice 

11 000 zł 11 000 zł 

Osiedlowy Klub Kultury w Wróblowicach – 

dofinansowanie działalności. 

Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

12 000 zł 12 000 zł 

Zakup instrumentu muzycznego dla 

orkiestry dętej w Zbydniowicach. 

Centrum Kultury 

Podgórza 

4 200 zł 4 200 zł 

Zawarcie umowy z dyrygentem przy OSP w Centrum Kultury 6 000 zł 6 000 zł 



Zbydniowicach. Podgórza 

Fotokronika Kliny – dokończenie projektu 

na otwarcie Fortu Borek – VI’22 

Centrum Kultury 

Podgórza 

5 500 zł 5 500 zł 

Monografia Swoszowice-Wróblowice – 

dofinasowanie. 

Wydział Kultury i 

Dziedzictwa 

Narodowego UMK 

10 000 zł 7 378 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 – dofinansowanie 

do nauki dzieci przyjętych z Ukrainy. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

5 000 zł 4 998,76 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma - 

zakup pamiątek i nagród dla uczniów 

kończących edukację. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

5 000 zł 5 000 zł 

Szkoła  Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 

46 – zakup wyposażenia szkoły. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

3 000 zł 2 998 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43, ul. Myślenicka 

112 - zakup materiałów dydaktycznych. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

3 000 zł 3 000 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. 

Mirtowa 2 - zakup pomocy dydaktycznych 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

6 500 zł 6 137,33 zł 

Szkoła Podstawowa nr 14 - dofinansowanie 

do zakupu i montażu rolet tekstylnych i 

żaluzji pionowych do okien w salach 

lekcyjnych i gabinetach specjalistów. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 14 

18 259 zł 18 259 zł 

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Bartla - 

dofinansowanie organizacji Pikniku 

Rodzinnego 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 14 

2 000 zł 1 999,99 zł 

Malowanie budynku OSP Zbydniowice, ul. 

Matematyków Krakowskich 102 

Centrum Kultury 

Podgórza 

14 000 zł 14 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 

46 - zakup kanap wypoczynkowych dla 

dzieci do nowego skrzydła szkoły oraz 

zakup innego wyposażenia 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

15 000 zł 15 000 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 145, ul. 

Poronińska 7 - zakup wyposażenia 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 145 

5 000 zł 5 000 zł 

Realizacja projektu "Rozśpiewana 

Dzielnica" w Forcie 52 Borek wraz z 

organizacją potańcówek dla mieszkańców 

Biblioteka Polskiej 

Piosenki 

33 000 zł 33 000 zł 

Przychodnia przy ul. Szybisko 21 - 

malowanie fasady budynku, uzupełnienie 

ubytków w elewacji, odmalowanie 

konstrukcji daszku oraz wymiana płyty nad 

daszkiem (poliwęglan), dodatkowe 

oznakowanie na terenie przychodni 

Zarząd Budynków 

Komunalnych 

28 320 zł 23 024,39 zł 

Filia nr 3 - zakup paczek świątecznych dla 

osób w podeszłym wieku, osób 

niepełnosprawnych, przewlekle chorych 

oraz rodzin ubogich 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

3 000 zł 3 000 zł 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii 

Kraków 76 - zakup środków czystości oraz 

preparatów dezynfekcyjnych 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

6 027 zł 6 026 zł 



Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii 

Kraków 76 - zakup sprzętu sportowego 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

8 500 zł 8 499,58 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 

112 - zakup wyposażenia szkoły 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

4 895 zł 4 890 zł 

Ul. Forteczna 146 - zainstalowanie tablicy 

informacyjnej dla Biblioteki Polskiej 

Piosenki oraz Centrum Kultury Podgórza 

Zarząd Budynków 

Komunalnych 

853 zł 693,51 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z 

ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY – 17 928 

ZŁ 

 

   

Zakup bonów lub paczek żywnościowych 

dla emerytów i rencistów (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu 

współpracy samorządu Miasta Krakowa z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego” w II półroczu 2022 

r.). 

Wydział Polityki 

Społecznej i 

Zdrowia 

UMK/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

17 928 zł 17 928 zł 

K) KOMUNIKACJA Z 

MIESZKAŃCAMI DZIELNICY – 50 625 

ZŁ 

   

Redakcja czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

11 000 zł 11 000 zł 

Druk czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

6 252 zł 6 251,04 zł 

Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

13 000 zł 12 996 zł 

Wykonanie zdjęć cyfrowych wysokiej 

jakości z wydarzeń: kulturalnych, 

edukacyjnych, artystycznych, sportowych 

itp. na terenie Dzielnicy X na potrzeby 

ilustrowania czasopisma, strony 

internetowej i innych materiałów 

promujących Dzielnicę X. 

Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

2 000 zł 2 000 zł 

Zakup gadżetów promujących Radę 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

5 000 zł 4 988,13 zł 

Naprawa drzwi szklanej tablicy Rady 

Dzielnicy X u zbiegu ulic Zakopiańskiej i 

Taklińskiego 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

800 zł 800 zł 

W rejonie skrzyżowania ul. Krzyżańskiego i 

Matematyków Krakowskich - montaż 

tablicy informacyjnej 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

4 200 zł 4 200 zł 

Os. Pod Fortem, pętla autobusowa - 

wymiana gabloty informacyjnej. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

7 900 zł 7 900 zł 

Naprawa tablicy ogłoszeń przy ul. 

Inicjatywy Lokalnej. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

500 zł 500 zł 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY 

ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

   



ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC – 0 ZŁ 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY –  2 147 ZŁ 

   

Siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. 

Inicjatywy Lokalnej 5 – zainstalowanie 

gabloty informacyjnej 

Zarząd Budynków 

Komunalnych  

2 147 zł 2 147 zł 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE 

(REZERWA) 

   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z 

ZAPISÓW STATUTÓW 

   

SUMA:  2 545 618 zł 2 527 085,57 zł 

 

 
Środki finansowe będące do dyspozycji Rady Dzielnicy X wykorzystano w 99,27%.  

Środki w wysokości 18 532,43 zł stanowiące 0,72% budżetu będącego w dyspozycji Rady 

Dzielnicy X, zostały prolongowane jako środki niewygasające na rok 2023. 

 

Zarząd zaangażował się w działania promocyjne i rozpropagowanie udziału w IX 

edycji Budżetu Obywatelskiego. Członkowie Zarządu złożyli projekty zadań do realizacji na 

terenie Dzielnicy X, które następnie wygrały otrzymując największą liczbę głosów. 

 

 

 
      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 
 


